
 

Základní škola T. G. Masaryka 
Český Krumlov 

 

 
 

Školní potřeby a pomůcky vč. finanční plateb 

pro školní rok 2019 – 2020 

Veškeré platby za pracovní sešity a další akce se budou platit z online pokladny.  

Více informací bude k dispozici na webu www.zstgm-ck.cz a informačním letáku na začátku školního 

roku.  

 Druh akce či poplatku suma 

Třída 3. A   
Pracovní sešity:          
       PS  M, ČJ, JaS                               
                                        
       PS Angličtina                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 
 
                                                     

  
Asi  450 Kč 
 
Asi 280 Kč 

Školní potřeby,  
které opatří rodiče:   

 
 Visací zámek - 2x klíč (1x pro třídního učitele) 
 Sešity 523 7x, 440 2x, úkolníček 
 Ručník, přezůvky, cvičební úbor 
 Vodovky, tempery, štětce, paleta, kelímek 
 Voskovky, kulaté křídy, modelína do plastové krabičky 
 Desky na VV, podložku na modelování 
 2 sady barevných papírů 
 Nůžky, rtěnkové lepidlo, tekuté Herkules 
 Trojúhelník s ryskou, pravítko, kružítko 
 Balík papírových kapesníků (ne v krabičce) 
 Pastelky, fixy, 2 pera, 4 tužky, ořezávátko, guma 
 Pomůcky, které budou v pořádku, použijte z minulých tříd 

 
 
 
 
 
 

Výtvarná výchova  150   Kč /na celý rok 
Poplatek za kopírování  100,- Kč /na celý rok 
Platba za školní družinu  200,- Kč/měsíc (platí se pololetně) 
Platba za kroužky  800,- Kč/na celý rok 
Platba za obědy  25 - 31,- Kč/oběd (dle věku dítěte) 

http://www.zstgm-ck.cz/

